CHAMULA NM
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Fecha: 09/10/2020
DEL : 01/01/2020 AL 30/09/2020 Pag. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA

MONTO

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

475,513,280.13
43,326,901.78
-26,507,997.68
458,694,376.03
475,513,280.13
72,789,568.26
-48,077,879.02
40,262,717.82
410,538,873.07

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

REVISO
MARIO COLLAZO GOMEZ PASCUALA LOPEZ GONZALEZ
TESORERO SINDICO

AUTORIZO

PONCIANO GOMEZ GOMEZ
PRESIDENTE



