

CHAMULA
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)
DEL : 01/01/2020 AL 30/09/2020

NM
Fecha: 09/10/2020
Pág. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	475,513,280.13
Ley de Ingresos por Ejecutar	43,326,901.78
Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada	-26,507,997.68
Ley de Ingresos Recaudada	458,694,376.03
Presupuesto de Egresos Aprobado	475,513,280.13
Presupuesto de Egresos por Ejercer	72,789,568.26
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-48,077,879.02
Presupuesto de Egresos Comprometido	40,262,717.82
Presupuesto de Egresos Pagado	410,538,873.07

*"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"*

ELABORÓ

REVISÓ

AUTORIZÓ

MARIO COLLAZO GOMEZ
TESORERO

PASCUALA LOPEZ GONZALEZ
SINDICO

PONCIANO GOMEZ GOMEZ
PRESIDENTE